



Pernille Mørch Fysioterapi ApS

Olesvej 17, 2830 Virum

CVR-nr. 27 92 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Mørch Fysioterapi ApS Olesvej 17 2830 Virum CVR-nr.: 27 92 23 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Virum Fysioterapi I/S, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi A/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.235 kr. mod 136.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-35.118	-30.139
Bruttoresultat	-35.118	-30.139
1 Personaleomkostninger	-635.156	-638.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-49.735	-49.735
Driftsresultat	-720.009	-718.596
Indtægt af kapitalinteresse	794.968	877.844
Andre finansielle indtægter	0	35.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.902	-18.662
Resultat før skat	-8.943	176.278
3 Skat af årets resultat	1.708	-39.466
Årets resultat	-7.235	136.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	79.612
Disponeret fra overført resultat	-66.135	0
Disponeret i alt	-7.235	136.812

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	74.596	124.331
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	74.596	124.331
5	Kapitalinteresse	382.257	350.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	382.257	350.228
	Anlægsaktiver i alt	456.853	474.559
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.214	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	724
	Tilgodehavender i alt	14.214	724
	Andre værdipapirer og kapitalandele	442.727	507.884
	Værdipapirer i alt	442.727	507.884
	Likvide beholdninger	264.635	278.147
	Omsætningsaktiver i alt	721.576	786.755
	Aktiver i alt	1.178.429	1.261.314

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	405.310	471.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	589.210	653.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.233	29.727
Hensatte forpligtelser i alt	22.233	29.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	24.200
Anden gæld	546.986	533.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.986	577.942
Gældsforpligtelser i alt	566.986	577.942
Passiver i alt	1.178.429	1.261.314

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	391.833	56.500	573.333
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.612	57.200	136.812
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	471.445	57.200	653.645
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.135	58.900	-7.235
	125.000	405.310	58.900	589.210

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.690	5.685
Personaleomkostninger i øvrigt	30.602	34.173
	635.156	638.722
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.902	18.662
	83.902	18.662
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.786	46.200
Årets regulering af udskudt skat	-7.494	-6.734
	-1.708	39.466
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	994.693	994.693
Kostpris 31. december 2022	994.693	994.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-870.362	-820.627
Årets afskrivninger	-49.735	-49.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-920.097	-870.362
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 74.596	 124.331

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2022	350.228	235.384
Årets resultat	794.968	877.844
Hævninger	-762.939	-763.000
Opskrivninger 31. december 2022	382.257	350.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	382.257	350.228
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		442.727
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-65.157
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen Pant eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er interessent i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.		
